ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE APERIBÉ
Gabinete do Prefeito

Ofício nº 0131/2022.
Ref.: Anexos e Demonstrativos

Assunto: Prestação de Contas de Governo

Aperibé, 13 de abril de 2022.

  Senhor Presidente,

Faço uso do presente, encaminhar os elementos, anexos,

demonstrativos contábeis, financeiros e patrimoniais que compõem a prestação
de contas de governo. Referente ao exercício de 2021, sob a responsabilidade
do subscritor.

Faz-se mister esclarecer que o pequena atraso de remessa das

contas em questão, foi motivada em razão dos saldos do exercício anterior que
apresentou divergências entre os valores apurados quando transição dos
programas de contabilidade e gestão financeira em relação aos determinados
nos arquivos de 2020.

Sem mais, subscrevo-me.

Ronald de Cássio Daibes Moreira
Prefeito Municipal

Exmo Dr. Rodrigo Melo do Nascimento
Presidente do Tribunal de Contas
Rio de Janeiro - RJ

Assinado Digitalmente por: RONALD DE CASSIO DAIBES MOREIRA
Data: 2022.04.13 13:25:24 -03:00

Assinado Digitalmente por: RONALD DE CASSIO DAIBES MOREIRA
Data: 2022.04.13 16:16:23 -03:00

Assinado Digitalmente por: RONALD DE CASSIO DAIBES MOREIRA
Data: 2022.04.12 15:24:38 -03:00

Assinado Digitalmente por: RONALD DE CASSIO DAIBES MOREIRA
Data: 2022.04.12 15:24:39 -03:00

Assinado Digitalmente por: RONALD DE CASSIO DAIBES MOREIRA
Data: 2022.04.12 15:24:39 -03:00

Assinado Digitalmente por: RONALD DE CASSIO DAIBES MOREIRA
Data: 2022.04.12 15:24:40 -03:00

Assinado Digitalmente por: RONALD DE CASSIO DAIBES MOREIRA
Data: 2022.04.12 15:24:40 -03:00

Assinado Digitalmente por: RONALD DE CASSIO DAIBES MOREIRA
Data: 2022.04.12 15:24:40 -03:00

Assinado Digitalmente por: RONALD DE CASSIO DAIBES MOREIRA
Data: 2022.04.12 15:24:40 -03:00

Assinado Digitalmente por: RONALD DE CASSIO DAIBES MOREIRA
Data: 2022.04.12 15:24:40 -03:00

Assinado Digitalmente por: RONALD DE CASSIO DAIBES MOREIRA
Data: 2022.04.12 15:24:40 -03:00

Assinado Digitalmente por: RONALD DE CASSIO DAIBES MOREIRA
Data: 2022.04.13 15:26:49 -03:00

Assinado Digitalmente por: RONALD DE CASSIO DAIBES MOREIRA
Data: 2022.04.13 15:26:49 -03:00

Assinado Digitalmente por: RONALD DE CASSIO DAIBES MOREIRA
Data: 2022.04.12 13:50:17 -03:00